France, Société par actions simplifiées, immatriculée au RCS de 
PARIS sous le n°488 825 217, ayant son siège social 74, rue de la 
Fédération 75015 PARIS. 

Pour avoir paiement de la somme de :  

Décompte des sommes dues au 03/09/2024 :  

5 

Soit 160 516,36 € SAUF MEMOIRE (CENT SOIXANTE 
MILLE CINQ CENT SEIZE EUROS ET TRENTE-SIX 
CENTIMES+), montant de la créance totale due en principal, 
intérêts et accessoires.  

Le coût du commandement et tous frais conséquents faits ou à faire, 
susceptibles d'être avancés par le créancier pour le recouvrement de

[...]

une assignation à comparaitre à l'audience d'orientation de 
Madame, Monsieur le Juge de l'Exécution près le Tribunal 
Judiciaire de NIMES, du 27/03/2025 à 10H30. 

(Cf. assignation ci-annexée) 

L’adjudication aura lieu en un lot pardessus la ou les mises à 
prix ci-après indiquées : 

130 000 € 
CENT TRENTE MILLE EUROS 

offerte(s) par le poursuivant, outre les clauses et conditions du 
présent cahier des charges. 

CLAUSES ET CONDITIONS SPECIALES 

A - DESIGNATION DES BIENS ET DROITS IMMOBILIERS A VENDRE 

En conséquence, il sera procédé à la vente aux enchères

[...]

de Maurin, immatriculée au Registre du Commerce de 
MONTPELLIER, sous le numéro 62 B 57, en contrepartie d’un 
immeuble propre à Monsieur IMBERT, 
 Aux termes d’un acte reçu par Maître Jean-Pierre CUILLE, 
notaire à GENERAC (Gard) les 11 et 15/12/1981, moyennant une 
soulte de SOIXANTE CINQ MILLE FRANCS (65 000 frs) à la 
charge de Monsieur et Madame IMBERT qui a été payé comptant 
et quittancé à l’acte. 

Une expédition de cet acte a été publiée au premier bureau des 
hypothèques de NIMES le 23/04/1982, Volume 263 n°343.  

E-  RENSEIGNEMENTS D’URBANISME